
                                                                                                          
 

DIREZIONE DIDATTICA  STATALE  3° CIRCOLO 

“Madre Teresa di Calcutta” 

Cod. Fisc. 93007720639 – Cod. Scuola NAEE32300A – Codice Univoco Uff. UFDMFG 

 

 

Via Nazionale delle Puglie, 105 – Casalnuovo di Napoli Tel. 081/5224760 - Fax 081/5226896  naee32300a@istruzione.it                                                             

P.E.C. naee32300a@d-pec.it –  naee32300a@pec.istruzione.it www.terzocircolocasalnuovo.edu.it 

        Casalnuovo di Napoli, 07/10/2025 

 

    Al Componenti del Consiglio di Circolo in carica 

          Ai Docenti scuola primaria e dell’infanzia 

       del Circolo 

                                     Al Personale Ata   

                     Ai Genitori degli alunni di scuola primaria e 

dell’infanzia                        

  e p.c.    Al  D.S.G.A.                                 

          Sito WEB 

 

OGGETTO: Decreto di indizione votazioni per il rinnovo del Consiglio di Circolo triennio  

   2025/28. 

Considerato  che per il nostro Istituto è venuta a scadenza la rappresentanza delle componenti  

   scolastiche in seno al Consiglio di Istituto; 

Vista   la normativa vigente in merito all’oggetto l’OM 215 del 15/07/91; 

Visto    il D. Lgs. 297/94 e in particolare il DPR 31.05.1974, n°416 e successive modifiche; 

Vista    le OO.MM. n. 215 del 15.07.1991, n°293 del 24.06.1996 e n° 277 del 17.06.1998; 

Vista   la nota MIM-Ordinamenti 42616, del 19/09/2025: 

Vista   la nota del superiore USR per la Campania prot. 71285 del 25/09/2025 con cui sono  

  state indette le elezioni degli oo.cc. a livello di singola istituzione; 

 

Il Dirigente Scolastico 

DECRETA 

Che sono indette le votazioni per il rinnovo del Consiglio di Circolo 2025-2028  

Date di svolgimento nei giorni di domenica 30 novembre 2025 e lunedì 01 dicembre 2025 

Le elezioni riguarderanno le seguenti componenti: 

GENITORI 

DOCENTI SCUOLA PRIMARIA 

DOCENTI SCUOLA INFANZIA 

PERSONALE ATA 

In considerazione dell’entità della popolazione scolastica del 3° Circolo didattico di Casalnuovo di Napoli 

(NA), il Consiglio di Circolo si costituisce con l’elezione di: 

n° 08 Genitori ; 

n° 06 Docenti di Scuola primaria ; 

n° 02 Docenti di Scuola infanzia; 

n° 02 rappresentanti personaleAta 

Le componenti genitori, docenti di scuola primaria, docenti di scuola infanzia, e personale ATA, 

presenteranno le liste dei candidati alla commissione elettorale di Circolo secondo la tempistica che sarà 

successivamente comunicata:    

                   

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Dott.ssa Anna Commone 

CIRCOLO DIDATTICO CASALNUOVO III
C.F. 93007720639 C.M. NAEE32300A
AEC67D1 - AOO3CIRCOLOCASALNUOVO

Prot. 0007083/U del 07/10/2025 12:58

II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione


		2025-10-07T12:58:42+0200
	ANNA COMMONE




